２０２５年　　月　　日

徳島県高等学校文化連盟演劇部会長　殿

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　校長

第４４回徳島県高等学校総合文化祭演劇部門　参加申込書

　下記のとおり参加いたしますので、よろしくお願いいたします。

※１校５０分想定　　　　　　　　　　　　　　　　顧問名（　　　　　　　　　　　　）
	題　　　名

	作　者　名

既成・創作（どちらかに○）
	上演
時間
	分

参

加

者

	学　　年
	氏　　名
	学　　年
	氏　　名

■申込締切　９月３日（水）
■提 出 先　演劇専門部長　村端　賢志（小松島高校）
　　　　　　tokushimakoenkyo2020@gmail.com　※データで提出してください。
■題名等は仮のもので結構です。参加の有無について、期限を厳守してください。
■公印は必要ありませんが、出場に際しては学校長の承認を得てください。